report 04 - COVID-19 - DATI ELEMENTARI A LIVELLO NAZIONALE COMPLESSIVO PER GIORNO NEGLI ULTIMI 28 GIORNI

casi positivi in trattamento alla data della rilevazione

nuovi positivi (*)

in reparto in intensiva a domicilio TOTALE guariti decedut] totale casi tamponi numero A%
25/01/2024 2.564 1,4% 120 0,1% 184.045 98,6% 186.729 26.030.270  195.987  26.412.986  279.835.145 668 0,4
26/01/2024 2.460 1,3% 108 0,1% 181.107 98,6% 183.675 26.033.939 196.011  26.413.625 279.857.342 639 0,3
27/01/2024 2.361 1,3% 100 0,1% 180.735 98,7% 183.196 26.034.992  196.028  26.414.216  279.876.798 591 0,3
28/01/2024 2.343 1,3% 103 0,1% 180.431 98,7% 182.877 26.035.694  196.035 26.414.606  279.892.194 390 0,2
29/01/2024 2314 1,3% 105 0,1% 179.672 98,7% 182.091 26.036.651  196.050 26.414.792  279.900.908 186 0,1
30/01/2024 2196 1,2% 108 0,1% 179.335 98,7% 181.639 26.037.901 196.074  26.415.614  279.932.781 822 0,5
31/01/2024 2.169 1,2% 106 0,1% 178.951 98,7% 181.226 26.038.869  196.082  26.416.177  279.959.521 563 0,3
01/02/2024 2.063 1,2% 97 0,1% 176.555 98,8% 178.715 26.041.887 196.105  26.416.707  279.983.053 530 0,3
02/02/2024 2.004 1,1% 91 0,1% 176.414  98,8% 178.509 26.042.554  196.121  26.417.184  280.003.889 477 0,3
03/02/2024 1955 1,1% 87 0,0% 176.359 98,9% 178.401 26.043.097 196.133  26.417.631  280.022.186 447 0,3
04/02/2024 1944 1,1% 87 0,0% 176.125 98,9% 178.156 26.043.649 196.141  26.417.946  280.036.394 315 0,2
05/02/2024 1918 1,1% 85 0,0% 175.762  98,9% 177.765 26.044.198  196.149  26.418.112  280.044.365 166 0,1
06/02/2024 1.827 1,0% 85 0,0% 174.067 98,9% 175.979 26.046.577 196.167  26.418.723  280.077.130 611 0,3
07/02/2024 1.792 1,0% 87 0,0% 173.651 98,9% 175.530 26.047.462 196.177 26.419.169  280.102.455 446 0,3

(*) l'incremento percentuale dei nuovi positivi € calcolato con riferimento al totale dei positivi accertati nel giorno precedente
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08/02/2024 1.683 1,0% 84 0,0% 173.496 99,0% 175.263 26.048.112  196.191  26.419.566  280.127.805 397 0,2
09/02/2024 1.660 0,9% 79 0,0% 173.254  99,0% 174.993 26.048.715  196.202  26.419.910  280.148.333 344 0,2
10/02/2024 1.623 0,9% 77 0,0% 173.303 99,0% 175.003 26.049.024  196.230  26.420.257  280.165.504 347 0,2
11/02/2024 1.596 0,9% 78 0,0% 173.092  99,0% 174.766 26.049.443  196.233  26.420.442  280.180.320 185 0,1
12/02/2024 1.571 0,9% 75 0,0% 172.791 99,1% 174.437 26.049.884  196.242  26.420.563  280.188.114 121 0,1
13/02/2024 1.508 0,9% 73 0,0% 171.777 99,1% 173.358 26.051.399 196.262  26.421.019  280.217.099 456 0,3
14/02/2024 1.486 0,9% 67 0,0% 171.613 99,1% 173.166 26.051.957 196.269  26.421.392  280.238.086 373 0,2
15/02/2024 1.446 0,8% 67 0,0% 171.555 99,1% 173.068 26.052.329  196.278  26.421.675  280.265.770 283 0,2
16/02/2024 1402 0,8% 59 0,0% 171.467 99,2% 172.928 26.052.703  196.287  26.421.918  280.284.582 243 0,1
17/02/2024 1.357 0,8% 56 0,0% 171.345 99,2% 172.758 26.053.093  196.296  26.422.147  280.302.821 229 0,1
18/02/2024 1.348 0,8% 55 0,0% 171.203 99,2% 172.606 26.053.402 196.298  26.422.306  280.316.977 159 0,1
19/02/2024 1.351 0,8% 53 0,0% 170.916 99,2% 172.320 26.053.779  196.302  26.422.401  280.325.790 95 0,1
20/02/2024 1.320 0,8% 52 0,0% 170.626 99,2% 171.998 26.054.478  196.311  26.422.787  280.360.616 386 0,2
21/02/2024 1.311 0,8% 51 0,0% 170.327 99,2% 171.689 26.054.989  196.321  26.422.999  280.384.928 212 0,1

(*) l'incremento percentuale dei nuovi positivi € calcolato con riferimento al totale dei positivi accertati nel giorno precedente

FONTE: MINISTERO DELLA SALUTE - ELABORAZIONE ISTITUTO HEALTH MANAGEMENT



